

SÜREKLİ İŞÇİ İLANI

Üniversitemizin çeşitli birimlerinde istihdam edilmek üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/D maddesi, 4857 sayılı İş Kanunu, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri kapsamında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aracılığıyla aşağıda yer alan tabloda dağılımı belirtildiği şekilde " Sürekli İşçi" alınacaktır. Sürekli işçi kadrolarına ilişkin ilan, İŞ-KUR internet sitesi üzerinden yayımlanacaktır. Başvuru şartlarını taşıyan adayların 02/01/2024 -08/01/2024 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) internet adresinden veya Alo 170 hattı üzerinden başvurularını yapmaları gerekmektedir.

HİZMET TÜRÜ	İSTİHDAM ŞEKLİ	KADRO ADEDİ CİNSİYET	ÖĞRENİM DURUMU	NİTELİK/ KOŞUL	GÖREV YERİ	İSTİHDAM YÖNTEMİ
SÜREKLİ İŞÇİ	BAKIM VE ONARIM HİZMETLERİ (MAKİNE BAKIM VE ONARIM İŞLERİ)	2	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- Başvuru yapılacak ilgili meslek kolu için, Ortaöğretim kurumlarının Makine, Makine Bakım Onarım, Makine Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi alanlarından herhangi birinden mezun olduğuna dair mezuniyet belgesi veya en az ilkökul, en fazla lise veya dengi okul mezunu olup, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Makine Bakım ve Onarımı kurs bitirme belgesi, meslek koluna ait alanda ustalık veya kalfalık belgesine sahip olduğunu yada Makine Bakım ve Onarım veya Doğal Gaz Tesisatı alanında meslek koduyla mesleki tecrübesinin olduğunu belgelendirmek. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 4- Görevini yapmaya engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	BAKIM VE ONARIM HİZMETLERİ (ELEKTRİKÇİ)	1	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- Başvuru yapılacak ilgili meslek kolu için, Ortaöğretim kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanının, elektrik tesisatları ve pano monitörlüğü dalından mezun olduğuna dair mezuniyet belgesi veya en az ilkökul, en fazla lise ve dengi okul mezunu olup, Milli Eğitim Bakanlığında onaylı sertifika, meslek koluna ait alanda ustalık veya kalfalık belgesine sahip olduğunu yada Elektrikçi (Genel) veya Bakım Onarım Elektrikçisi Meslek kodlarının birinden mesleki tecrübesinin olduğunu belgelendirmek. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 4- Görevini yapmaya engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	BAKIM VE ONARIM HİZMETLERİ (SIHHİ TESİSAT İŞLERİ)	1	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- Başvuru yapılacak ilgili meslek kolu için, Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alan ve dallarından herhangi birinden mezun olduğuna dair mezuniyet belgesi veya en az ilkökul, en fazla lise ve dengi okul mezunu olup, Milli Eğitim Bakanlığında onaylı sertifika, meslek koluna ait alanda ustalık veya kalfalık belgesine sahip olduğunu yada Doğal Gaz Tesisat Teknisyeni, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Isıtma ve Sıhhi Tesisatçı, Sıhhi Tesisatçı, Diğer Sıhhi Tesisat İşçileri ve Boru Tesisatçıları meslek kodlarının birinden mesleki tecrübesinin olduğunu belgelendirmek. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 4- Görevini yapmaya engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	MARANGOZ	2	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- Başvuru yapılacak ilgili meslek kolu için, Ortaöğretim Kurumlarının Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanı ve dallarından mezun olduğuna dair mezuniyet belgesi veya en az ilkökul, en fazla lise ve dengi okul mezunu olup, Milli Eğitim Bakanlığında onaylı sertifika, meslek koluna ait alanda ustalık veya kalfalık belgesine sahip olduğunu yada Atölye Marangozu, Marangoz, Doğramacı veya İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi meslek koduyla mesleki tecrübesinin olduğunu belgelendirmek. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 4- Görevini yapmaya engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	HAYVAN BAKICISI	6	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA ÖNLİSANS	1- En az İlkokul en fazla Önlisans mezunu olmak. 2- Hayvan Bakıcısı meslek koduyla tecrübesinin olduğunu belgelendirmek. 3- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 4- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 5- Hayvancılık, Dency Hayvanları ve Yabani Hayvanlar Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde; açık/kapalı alanlarda çalışmasına ve bakımı yapılan hayvanların yemlenmesi, doğumu ve hastalıkları ve benzeri iş ve işlemlerin yapılmasında çalışmasına engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 6- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	DİĞER HAYVAN YETİŞTİRME İŞÇİLERİ (VAN KEDİSİ)	2	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA ÖNLİSANS	1- En az İlkokul en fazla Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl çalışmış olduğunu belgelemek. 4- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 5- Van Kedisi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde; açık/kapalı alanlarda çalışmasına ve bakımı yapılan hayvanların yemlenmesi, doğumu ve hastalıkları ve benzeri iş ve işlemlerin yapılmasında çalışmasına engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fituk, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 6- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	VAN KEDİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
	DİĞER HAYVAN		EN AZ İLKOKUL	1- En az İlkokul en fazla Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak. 2- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 3- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 4- Milli Eğitim Bakanlığı onaylı hayvan yetiştiriciliği alanının arıcılık, tavuk yetiştiriciliği dalında kurs bitirme belgelerine sahip olmak ve Yükseköğretim Kurumlarından en az 1 (bir) yıl çalışmış olduğunu belgelemek.	ÜNİVERSİTEMİZ	

SÜREKLİ İŞÇİ	YETİŞTİRME İŞÇİLERİ	2	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	5- Arıcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ziraat Fakültesi Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği birimi ve Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde; açık/kapalı alanlarda çalışmasına ve bakımı yapılan hayvanların yemlenmesi, doğumu ve hastalıkları ve benzeri iş ve işlemlerin yapılmasında çalışmasına engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fitik, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 6- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	TARIM İŞÇİSİ	3	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- En az İlkokul en fazla Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak. 2- Tarım işçisi meslek koduyla iş tecrübesinin olduğunu belgelemek. 3- Başvuru son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 45 yaşını bitirmemiş olmak. 4- Üniversitemizde yapılan ekim, dikim, budama, sulama, ilaçlama, gübreleme, biçme, paketleme, istifleme ve benzeri iş ve işlemlerin yapılmasında çalışmasına engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fitik, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI
SÜREKLİ İŞÇİ	BAHÇE BAKIM İŞÇİSİ	12	EN AZ İLKOKUL EN FAZLA LİSE	1- En az İlkokul en fazla Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak. 2- Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl çalışmış olduğunu belgelemek. 3- Üniversite onaylı Bahçecilik, Park Bahçe ve Koruların Bakımı programı eğitim belgesine sahip olmak. 4- Üniversitemizde yapılan ekim, dikim, budama, sulama, ilaçlama, gübreleme, biçme, paketleme, istifleme ve benzeri iş ve işlemlerin yapılmasında çalışmasına engel olacak bir durumu ve Ruhsal, fiziksel, stres altında görev yapmasına engel olabilecek fitik, kalp ve alerjik gibi sağlık sorunları olmamak. 5- Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve bağlı hastanesinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak.	ÜNİVERSİTEMİZ İL VE İLÇE YERLEŞKELERİ	KURA VE SÖZLÜ SINAVI

TALEBE BAŞVURACAK ADAYLARIN DİKKATİNE:

A) BAŞVURU ŞARTLARI İLE KURA VE SÖZLÜ SINAV İŞLEMLERİ

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- Kamusal hakları kullanmaktan yoksun bırakılmamış olmak.
- Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almıyor olmak.
- Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını doldurmuş olmak, 40 yaşından gün almamış olmak.
- Askerlik ile ilişkisi olmamak.
- İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla Van İl sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.(Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınır.)
- Afia uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, millî savunmaya karşı suçlar, Devlet sırlarına karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, görevi kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak,
- Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Başvuran adaylar işyerindeki çalışma koşullarını peşinen kabul etmiş sayılır.
- Adayların, başvurunun son günü itibarıyla duyuru metninde yer alan tabloda gösterilen ve tercih ettikleri görev unvanlarına ilişkin meslek kolunun gerektirdiği şartları taşımaları gerekir.
- Her aday, Türkiye İş Kurumu'nda (İŞKUR) yayımlanan listede yalnızca bir meslek koluna başvuru yapabilecektir. Birden fazla meslek koluna yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır. (Başvuru yapan adayların başvuru sürecini Üniversitemiz internet adresinden takip etmeleri önem arz etmektedir.)
- Adayların 24 saat esasına göre vardiyalı çalışmasına ve dış mekânda çalışmasına engel durumunun olmaması.

*** İş talep başvurusunda bulunan adayların listeleri Türkiye İş Kurumundan Üniversitemize gönderildikten sonra adayların başvurdukları meslek alanına ilişkin koşulları sağlayıp, sağlamadıklarının tespit edilmesi amacıyla adaylardan www.yyu.edu.tr adresinden koşullara ilişkin belge isteme duyurusu yapılacaktır. Belgelerini ilan koşullarına göre tam ve eksiksiz bir şekilde teslim edenlerin isim ve bilgileri kura işlemleri için notere gönderilecektir. Söz konusu ilan koşullarını sağlamayan adayların isim ve bilgileri kura çekimi için notere gönderilmeyecektir.**

• Kura usulü ile işe alımlarda kura çekimi, mevzuatına uygun olarak noter huzurunda 19/02/2024 Pazartesi günü saat 14.00'da yeri www.yyu.edu.tr adresinden duyurulacak Üniversitemiz kampüs yerleşkesinde katılımcıların huzurunda yapılacaktır. Kura tarihi, saati ve yeri ile ilgili herhangi bir değişiklik olması durumunda yeni kura bilgileri Üniversitemiz internet sitesinde duyurulacaktır. Kura sonucu belirlenen adaylar internet sitesinde ilan edilecek olup, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

• Sözlü sınava alınacak asıl adayların listesi açık iş sayısının dört katı kura çekimi sonucu belirlenir. Kura ile ayrıca aynı sayıda yedek adayın isimlerini kapsayan bir liste oluşturulur.

• Kura Çekimi sonucunda belirlenen adaylar sözlü sınava alınacaktır.

· Sözlü sınavın gün, saat ve yeri ile sözlü sınava katılmaya hak kazanan adayların listesi Üniversitemizin internet sitesinde (<http://www.yyu.edu.tr>) duyurulur. Bu duyuru tebliğ mahiyetinde kabul edilir ve ilgililerin adresine posta yolu ile ayrıca tebligat yapılmaz.

· Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 17 inci maddesi gereğince yapılacak sözlü sınavında başarılı olmak gerekmektedir.

· Sözlü sınavı girmeye hak kazandığı halde ilan edilen sınav tarihlerinde snava katılmayan adaylar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır.

· Sözlü sınav, adayların başvurdukları hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi ve becerilerden, yürütmekle yükümlü olacakları mesleki yetkinliklerini ölçmeye yönelik ve eğitim düzeylerine uygun olarak yapılacaktır

· Sınav kurulu Başkan ve üyelerinin ayrı ayrı vermiş oldukları puanların aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle sözlü sınav puanı belirlenecektir

· Sözlü sınavda tüm adaylar 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecek bu puan adayın atanmaya esas puanı ve başarı sıralaması için kullanılacaktır

· Başarı puanının eşitliği halinde sırasıyla; yaşı büyük olana, yaşlarının aynı olması halinde sınav kurulu veya kurullarınca alınan diplomalara esas alınmak suretiyle daha üst öğrenimi bitirmiş olana, öğrenim düzeylerinin de aynı olması halinde mezuniyet tarihi itibarıyla önce mezun olmuş olana öncelik verilerek en yüksek puandan

· Sınav kurulunca, başarı puanı en yüksek adaydan başlanmak suretiyle açık iş sayısı kadar asıl ve aynı yeteri sayıda yedek aday belirlenecektir..

· Yapılan sınavlar sonucunda asıl ve yedek olarak başarılı olan adaylar Üniversitemizin internet sitesinde (<http://www.yyu.edu.tr>) ilan edilecek olup, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. Başvuru yapan adayların başvuru sürecini belirtilen internet adresinden takip etmeleri önem arz etmektedir.

· Adaylar tarafından sözlü sınav sonuçlarına ilişkin olarak, sonuçların açıklanmasından itibaren 2 (iki) iş günü içinde Sınav Kurulunca değerlendirilmek üzere Personel Daire Başkanlığı nezdinde yazılı olarak itiraz yapılabilir. Yapılan itirazlar, itiraz süresinin bitim tarihini takip eden 3 (üç) iş günü içinde Sınav Kurulunca karara bağlanır. Nihai karar itiraz sahibine bildirilir. T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, imza ve adresi olmayan dilekçe, faks e-posta vs. diğer yollarla yapılan itirazlar ile süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. (Dilekçesini posta yoluyla teslim edecekler için postadan kaynaklanan gecikmeler dikkate alınmayacaktır.)

· Sözlü sınavında başarılı olup da işe başlanmayanların yerine, yedek listenin ilk sırasındaki kişiden başlanmak suretiyle yerleştirme yapılacaktır.

· 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu gereğince atanmaya hak kazanan adaylar hakkında arşiv araştırma sonucunun müspet olması gerekmektedir.

· Adayların görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı ile vardiyalı çalışmasına engel olabilecek durumu bulunmadığını tam teşekküllü Devlet hastanesinden alınacak sağlık raporu ile belgelemek. (Atamaya hak kazanma

durumunda adaylardan Sağlık Kurulu Raporu istenecektir.) Yerleşmeye hak kazanan adaylardan tam teşekküllü Devlet yada Üniversitemiz hastanesinden alınacak sağlık kurulu raporu doğrultusunda adayın atanacağı kadro unvanının gerektirdiği işlerde çalışmayacak durumda olması halinde atanması iptal edilecektir.

· İşe alınacak işçilerin deneme süresi 2 ay olup, deneme süresi içinde başarısız olanların iş akdi fesh edilecektir.

Sınav sonucunda asıl olarak atanmaya hak kazanan adaylardan istenilecek belgeler ve teslim tarihi Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi internet sayfasında (www.yyu.edu.tr) duyurulacaktır. Adayların söz konusu belgeler ile Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta, kargo veya kurye ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Sözlü Sınav sonucuna göre belirlenen asıl adaylardan görevine başlamayanların, deneme süresi içerisinde iş akdi fesih edilenlerin, belirtilen süre içerisinde belge teslim etmeyenlerin veya başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilenlerin yerine sözlü sınav sonucu yedek olarak belirlenen listenin ilk sırasındaki adaydan başlamak suretiyle yerleştirme yapılacaktır. Talep şartlarını taşımadığı sonradan anlaşılan adayların başvuruları ilan-alım sürecinin her aşamasında idarece sonlandırılabilir.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ilan her aşamasında iptal etme hakkına sahiptir.

B) BAŞVURU SEKLİ, YERİ VE TARİHİ

Başvuru şartlarını taşıyan adaylar **02/01/2024 -08/01/2024** tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) internet adresinden veya Alo 170 hattı üzerinden de başvurular yapılabilir.

C) SÖZLÜ SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN ADAYLARDAN İSTENEN BELGELER

- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- İlanın yayımlandığı tarihten önce VAN il sınırları içerisinde ikamet ettiğine dair Nüfus Müdürlüklerinden yada E-Devlet üzerinden alınacak barkodlu yerleşim yeri belgesi.
- Öğrenim Belgesi (barkotlu e-devlet çıktısı veya öğrenim belgesinin onaylı bir sureti)
- İstenilen Millî Eğitim Bakanlığından onaylı sertifika, meslek koluna ait alanda ustalık veya kalfalık belgesinin aslı yada "aslı gibidir" onaylı sureti.
- İstenilen Mesleki tecrübeye ilişkin görev yaptığı ilgili firma, kurum veya kuruluşlardan alacağı yazı ve meslek kodunu belirten Sosyal Güvenlik Kurumundan alacağı hizmet döküm cetveli.
- Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almadığına dair yazı.
- Adli Sicil Kaydı (Aslı yada barkotlu e-devlet çıktısı)
- Askerlik Durum Belgesi (Aslı yada barkotlu e-devlet çıktısı)
- 2 Adet Fotoğraf

D) ATANMAYA HAK KAZANAN ADAYLARIN BELGE TESLİM İŞLEMLERİ

- Sözlü sınav sonucunda başarılı olup göreve başlatılacak adaylar Üniversitemiz internet adresinde (<http://www.yyu.edu.tr/>) istenilen belgeleri belirtilecek tarihe kadar Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim edeceklerdir.
- Doğum, hastalık, askerlik vb. nedenlerle gelemeyecek durumda olanların; bu durumlarını belgelendirmeleri halinde kanuni mazeretlerinin sona ermesini takiben 30 (Otuz) gün içinde göreve başlamaları sağlanacaktır.